様式第１号（第５条関係）

創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付申請書兼実績報告書

  令和２年６月１９日

 糸島市長 様

申請者の住所  糸島市前原西一丁目１番１号

申請者の氏名  糸島 太郎          印

電 話 番 号  092-323-1111

創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり添付

書類を添えて申請します。

記

１ 設備を設置した場所等

所 在 地 糸島市前原西一丁目１番１号

設備の区分 □太陽光発電設備   □燃料電池設備

２ 太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値、又はパワーコンディショナ出力のいずれか小さい

数値

（小数点以下２位未満の端数切捨て）

  ※燃料電池設備の場合は記載不要。

３ 交付申請額                            １００，０００ 円

４ 同意事項

  糸島市補助金等交付規則第６条の２に規定する要件を確認するため、警察等へ照会することに同

意します。

５ 添付書類

  創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付要綱第５条に掲げるもの。

５ ．
(小数点）

５ ０ kW

様式第２号（第５条関係）

設備設置承諾書

令和２年６月１９日

 糸島市長 様

 下記のとおり（ 太陽光発電 ・ 家庭用燃料電池 ）設備を設置することに承諾します。

記

１ 設備設置者の氏名 糸島 太郎

２ 設置場所の住所  糸島市前原西一丁目１番１号

【住宅に設置する場合】

   建物所有者

    住所 糸島市前原西一丁目１番１号

    氏名 糸島 花子           印

    電話番号 092-323-1111

【敷地内に設置する場合】

   土地所有者

    住所

    氏名                 印

    電話番号

糸島

花子

様式第３号（第５条関係）

手続代行者選任届

令和２年６月１９日

糸島市長 様

申請者の住所  糸島市前原西一丁目１番１号

申請者の氏名  糸島 太郎      印

電 話 番 号  092-323-1111

私は、以下の者を代行者に選任し、創エネルギーのまち・いとしま推進補助金の交付申

請等に係る一切の手続きを委任しましたので、創エネルギーのまち・いとしま推進補助金

交付要綱第５条第３項の規定により届け出ます。

手続代行者に関する事項

住所 糸島市志摩初３０

会社名 ㈱いとしまソーラー開発

代表者氏名

※支店長等でも可

役職 代表取締役社長

氏名 志摩 太陽             印

担当者氏名 志摩 光

電話番号 092-327-0111

※窓口に来られた際に、名刺・社員証や運転免許証など手続代行者本人であることが確認

できるものをご持参ください。

株式会社

いとしまソーラー

開発社長

様式第５号（第７条関係）

補助金交付請求書

（兼支払口座振替依頼書）

年  月  日

 糸島市長 様

申請者の住所  糸島市前原西一丁目１番１号

申請者の氏名  糸島 太郎         印

電 話 番 号  092-323-1111

 創エネルギーのまち・いとしま推進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請

求します。

 支払いは、下記の口座に振込をお願いします。

１ 金額       100,000 円

２ 振込先

金融機関名

銀行         本店

前原      組合         支店・支所

金庫         出張所

口座番号

普通 ・ 当座

（どちらかを丸で囲む）

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ イトシマ タロウ

口座名義 糸島 太郎

※申請者名義の口座に限ります。